
 
Uchwała Nr XXIV/131/2008 
Rady Powiatu w Kluczborku  
 z dnia 12 czerwca 2008r.  

 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIX/214/2005 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 8 lipca 
2005r. w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zak ładu Opieki Zdrowotnej 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kluczborku. 
 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) i art. 36, art. 43 
ust. 1 art. 60 ust. 3 i ust. 4b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. Nr 14, poz. 89 tekst jednolity z dnia 31 stycznia 2007r. z pó źniejszymi 
zmianami) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
 
 
 § 1. W uchwale Nr XXIX/214/2005 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 8 lipca 2005r. 
w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu  
Opieki Zdrowotnej w Kluczborku wprowadza się następującą zmianę: 
§ 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Termin zakończenia czynności likwidacyjnych ustala sie na 
dzień 31 grudnia 2009 roku”. 
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIX/214/2005 Rady Powiatu  

w Kluczborku z dnia 8 lipca 2005r. w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kluczborku. 

 

 

 Zarząd Powiatu w Kluczborku zwraca się do Wysokiej Rady o dokonanie zmiany 

Uchwały Nr XXIX/214/2005 z dnia 8 lipca 2005r. Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie 

likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Kluczborku, która dotyczy zmiany terminu zakończenia likwidacji SPZOZ 

ZOZ w Kluczborku z dnia 31 sierpnia 2008r. na dzień 31 grudnia 2009r.  

 Zmiana terminu zakończenia likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku jest konieczna ze względu na trwające obecnie prace  

w Ministerstwie Zdrowia, Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego oraz  

w Komisjach Sejmowych nad projektem nowelizacji ustawy o zak ładach opieki zdrowotnej, 

gdzie jednym z priorytetowych podejmowanych przez Państwo działań ma być oddłużenie 

szpitali. Istnieje zatem możliwość otrzymania przez Powiat Kluczborski środków 

finansowych na pokrycie zobowiązań Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku w likwidacji.     

 Ponadto w toku jest sprawa związana z rozpoznaniem skargi Pana Henryka 

Fraszka na uchwałę Nr XXIX/214/2005 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 8 lipca 2005r. w 

sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Kluczborku, która jest rozpatrywana przez Wojewódzki Sąd Administracyjny 

w Opolu.       

 

 


